Di Sacmar, li 18 di Giugno 1603. 

(Ered. más. római vatik. Borghese-ltár I I I . 112. ab. kötete.) 

1307. 

Prága, 1603 június 18. 

Rudolf császár Bas t ának . 

Pénzt kap és 2000 kölni puskát. Radul vajdának évi 100.000 
forintnyi segélyt Ígért. 

Non dubitamus tibi consiliarium Camerae nostrae 
aulicae et fidelem dilectum egregium Paulum a Khrausenegg 
significasse, quas ob causas nos ipsum ad partes istas ab-
legaverimus, nempe, ut certas pecuniae summás levaret et 
penes Cameram nostram Scepusiensem conűceret, tuaeque 

1 Kolozsvár városa június 9-én hódolt meg Székely Mózesnek 
s ugyanaznap í r t levelükben a városi tanács érdekesen ad ja elő 
megadásának okait ; Székely oklevéltár VI. k. 7—8. 1. 

9 A czímzett nuntius Bas ta e levelét Regensburgban vette 
kézhez. 
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tandem dispositioni omnes committeret et traderet, imo 
secum summás ex aerariis Patakianis et Zerednianis 
depromptas ad te iam vexisse Henkeliana duodecim millia 
recte deposita acChiakiana duodecim millia mutui nomine 
obtenta, tibi quoque transmissa esse, quae pro conteniendo 
milite in Transylvaniam ducendo insumere et convertere 
scies. Ut vero ad praefatos usus maius habeas subsidium, 
iam Camerae nostrae Scepusiensi in mandatis dedimus, 
quo ex Melithiana et Czoboriana pecunia quinquaginta mil-
lium fiorenorum Hungaricalium ad arcem Zerednie et certas 
pertinentias numerandorum quadraginta millia tibi trans-
fern et subministran faciat, non diffisi, illum hanc trans-
missionem omni cura et studio maturaturam. Pro militibus 
Wallonis et aliis equitibus duo millia scloporum Colon iae 
Agrippinae comparari iussimus, quorum unum mille iam 
Viennam adductum aestimamus, quod, ut ad partes istas 
etiam quantocius vehatur, iam camerae nostrae aulicae 
Viennensi commisimus hoc curaturi, ut alterum mille ist-
huc, quoque quamprimum fieri poterit, feratur. 

Voivodae Walachiae ablegatis ad ipsius instantiam 
hoc respondimus nos annuis centum millibus florenis Hun-
garicis et quidem quatuor terminis in anno, a festő Sancti 
Joannis Baptistae iam praesente inchoando et angariatim 
unam partem dando, ipsum adiuturos ; in quorum defal-
cationem quinquaginta mille floreni Hungarici in par-
tibus istis et quidem cum praescitu tuo nunc deponendi 
et numerandi sunt, quos, ut praedictus a Khrausenegg 
a Magnatibus et nobilibus in partibus istis ad assecurato-
rias nostras et bona ipsis oppignoranda vel vendenda obti-
neat et congerat ipsi clementer iniunximus ; abs te benigne 
postulantes hoc, quam in te promovere et habita tandem 
pecunia ipsi voivodae in fide tamen praestanti assignari, 
utque in militum solutionem, et non in alios usus conver-
tatur, animadverti cures, et qualiter hoc factum, ad nos 
posthac demisse perscribas ; etc.